農業用地作農業設施容許使用竣工報告申請書
主旨：檢附民申准施作「農業設施－            」竣工照片1式，請備查。

說明：

  一、民土地座落臺東市      段      地號，經  貴所    年    月    日東市經字第            號函，核准同意興建農業設施－                一間，面積      平方公尺，業已於    年    月    日竣工。

  二、檢附原核准函影本及竣工照片前、後、內部左右各一張。

          謹呈

              臺東市公所

竣工報告人：                   蓋章：

身分證字號：

住址：

連絡電話：
中華民國      年      月      日